

د عايد او شتمني اړوند شخصي اظهارات

نوم

تخلص

د کيس شميره DUF-nr

تاسو د مالي مرستي اړوند قوانين او د ټولو مرستو ضميمه شوي اسناد په لاندې ځي کښې منوندلای شئ

« د دولتي کمپ اوسيدونکو لپاره د مالي مرستو مقررات »

(د پيسو قوانين)

د بهرنيانو لوي رياست (UDI) تاسو سره هغه وخت مالي مرسته کوي چې تاسو د ورځنيو اړتياو لپاره پيسې ونلرئ . که تاسو عايد او يا شتمني لري نو دا په دې معنا چې تاسو پوره يا هم تر يو حده د ورځنيو اړتياو پيسې لري. نو په دې حال کښې مالي مرستي نه درکول کيږي ، او يا هم ستاسو د عايد او شتمني د اندازې له مخې کميږي. د عايد يو ټاکلي اندازې په صورت کښې به له تاسو د کور کرایې د تاديې غوښتنه هم وشي.

که عايد يا شتمني لري نو خبر ورکړئ

د عايد يا شتمني په لرلو سره بايد تاسو کمپ ته خبر ورکړئ ترڅو تاسو ته مناسبه مالي مرسته وشوکرای. دا کار تاسو د د شخصي اظهاراتو دې فورمې په لاسليک کولو ترسره کولای شئ. دا معلومات به صرف ستاسو د مالي مرستي د محاسبې لپاره پکار يوړل شي.

اسناد مو وړاندې کړئ

تاسو بايد د غوښتنې په صورت کښې هغه اسناد ، چې وښيي تاسو تر اوسه د مالي مرستي د ترلاسه کولو شرايط پوره کولای شئ ، کمپ ته وړاندې کړئ. که تاسو د بهرنيانو لوي رياست (UDI) د غوښتنې اړوند اسناد وړاندې نه کړئ، نو ستاسو مالي مرسته به ودرول شي.

تاسو باید لاندې اسناد وړاندې کړی کږبیهکی پسرلهمی موجهکت، نهمه نهگهر موجهت همیه.

- د ورستی معاش د رسید کاپي ، که تاسو د معاش عاید لرونکي یاست
- د کاري قرارداد کاپي ، که تاسو د معاش عاید لرونکي یاست
- د وروستی میاشتی بانکي حساب د بیلانس ورکه ، که تاسو په بانک کښي حساب لری.
- د مالیاتي چارواکو نه د تیر کال مالیاتي تصفیي سند
- په 12 ورستیو میاشتیو کښي د NAV د اداري نه د ټولنیز مصونیت د تر لاسه شوو مالی مرستیو لنډیز

شخصي اظهارات

زه د شخصی اظهاراتو په مفهوم او معنا پوه ، او تر خپل وسه می صحیح معلومات ورکړل

ما د خپل ، مصرف ور ، عاید او شتمني اړوند معلومات کمپ ته ورکړي. که په دي موده کښي چي زه په کمپ یم او کوم عاید یا شتمني تر لاسه کړم نو مکلف یم چي په هکله یي کمپ خبر کړم، او هم اړوند اسناد یي په هکله وړاندې کړم. په همدې توگه په عاید یا شتمني کښي د بدلون په هکله به هم ورته کار کوم.

زه په دي پوه یم چي که چيري د عاید او یا هم شتمني اړوند عمداً غلط معلومات ورکړم او یا هم په دي هکله د معلوماتو د ورکولو ډډه وکړم نو کيدای شي پولیسو ته می راپور ورکړل شي

زه پوه یرم چي که چيري د عاید او یا هم شتمني اړوند عمداً غلط معلومات ورکړم او یا هم په دي هکله د معلوماتو د ورکولو ډډه وکړم نو کيدای شي مالی مرستی می کمی او یا هم ودريري.

نېټه

ستاسو لاسلیک چي پناه غواړی

د کمپ د کارکونکي لاسلیک